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Veckan som gått, gruppledaren informerar 
 
Fores Seminarium om det smarta landet i måndags. 
Kommer att gå att se i efterhand på Fores hemsida: https://fores.se/det-smarta-landet-perspektiv-
pa-ett-hallbart-sverige/ Var ett väldigt bra och lyckat arrangemang, som baserades på boken Det 
smarta landet: https://volante.se/bocker/det-smarta-landet/ som bland annat Anders Källström är 
medförfattare till, var spännande tankar kring hur ett hållbart samhälle som nyttjar hela landets 
potential kan se ut. På vilket sätt kan man använda modern teknik för att skapa livskraft i hela 
landet? 

 
 
Kommunstyrelsen 
Det kommer två lite större ärenden till Kommunfullmäktige nästa vecka: 

• Lokala miljömål för Umeå kommun 
Här kommer vi bifalla det förslag som finns om nya lokala miljömål, detta dokument är 
tämligen principiellt och övergripande och kommer kompletteras med en måttsatt 
handlingsplan där de konkreta aktiviteterna preciseras. Jag tycker detta känns som en klok 
modell. 

• Kommunens taxa för grävning, markupplåtelse med mera. 
Här kommer det bli lite diskussioner kopplat till nya taxan för restaurangbåtarna. Det är lite 
svårt att veta vad som är rätt hyra för älvsvatten. 

 
 
Kölsträckning av nya Kvarkenfärjan 
Ordar inte så mycket om det, den som vill veta mer kan kolla på min blogg: 
https://blogg.vk.se/mattiaslarsson/2020/02/15/aurora-botnia-eller-nya-kvarkenfarjan-ar-nu-under-
produktion/ 
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Strategidag förtroendevalda 
Igår höll vi strategidag för våra förtroendevalda i Kretsen, bra diskussioner och god stämning. Känns 
bra inför detta år. 

 
 
 
CUF Umeå 
Idag söndag har CUF hållit årsmöte, och jag kan glädjande meddela att verksamheten fortsätter och 
att Calle Lindkvist fortsätter som ordförande ytterligare ett år. 
Lycka till! 
 
Hälsn 
Mattias 
 
 
 
Tidigare veckobrev 
Har du missat tidigare veckobrev? Vi lägger upp alla veckobrev eftersom på Umekretsens hemsida: 
https://www.centerpartiet.se/4.dc182f816f1da338ea1fe7.html 
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